1

TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT

MỎ -VINACOMIN

 CÔNG TY TNHH MTV CÔNG NGHIỆP

HÓA CHẤT MỎ NAM BỘ - MICCO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 3881/TB-NBMICCO-TTVG Bà Rịa Vũng Tàu,, ngày   29  tháng    12   năm 2023

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP

Gói dic̣h vu:̣ Thuê khoan tại mỏ đá Trà Đuốc Lớn năm 2024

Kính gửi :

- Công ty TNHH MTV Cơ khí Trần Lê Gia Phát;

- Công ty Cổ phần khai thác đá Đại Tân;

- Công ty TNHH Đoàn Thịnh Kiên Giang.

Căn cứ Quyết định số 2806/QĐ-NBMICCO ngày 24/10/2023 về việc ban hành Quy định lựa

chọn nhà cung cấp hàng hóa, sản phẩm dịch vụ phục vụ và duy trì hoạt động sản xuất kinh doanh

thường xuyên, liên tục trong Công ty TNHH MTV Công nghiệp hóa chất mỏ Nam Bộ-MICCO;

Căn cứ Quyết định số 3236/QĐ-NBMICCO ngày 05/12/2023 về việc sửa đổi, bổ sung Quy

định lựa chọn nhà cung cấp hàng hóa, sản phẩm dịch vụ phục vụ và duy trì hoạt động sản xuất kinh

doanh thường xuyên, liên tục trong Công ty TNHH MTV Công nghiệp hóa chất mỏ Nam Bộ-MICCO;

Căn cứ Quyết định số: 3880/QĐ-QĐ-NBMICCO ngày 29/12/2023 của Giám đốc Công ty

TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ- MICCO về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

cung cấp dịch vụ thuê khoan tại mỏ đá Trà Đuốc Lớn năm 2024.

 Công ty TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ- MICCO thông báo kết quả lựa

chọn nhà cung cấp gói dịch vụ thuê khoan tại mỏ đá Trà Đuốc Lớn năm 2024, như sau:

1. Nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH MTV Cơ khí Trần Lê Gia Phát

Địa chỉ: KP.Châu Thới, P.Bình An, TP.Dĩ An, tỉnh Bình Dương

Giá trúng gói cung cấp dịch vụ: 1.367.712.000 đồng. Bằng chữ: Một tỷ ba trăm sáu mươi bảy

triệu bảy trăm mười hai nghìn đồng (đã bao gồm thuế GTGT).

Loại Hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày 31/12/2024.

Địa điểm thực hiện dịch vụ: tại mỏ đá Trà Đuốc Lớn, xã Bình Trị, huyện Kiên Lương, Kiên

Giang thuộc Công ty TNHH Cao nguyên Xanh.

2. Danh sách các nhà cung cấp không được lựa chọn:

- Công ty Cổ phần khai thác đá Đại Tân: Lý do không được chọn: Giá tham gia chào hàng cạnh

tranh rút gọn (trong nước) cao hơn giá được phê duyệt;

- Công ty TNHH Đoàn Thịnh Kiên Giang: Lý do không được chọn: Giá tham gia chào hàng

cạnh tranh rút gọn (trong nước) cao hơn giá được phê duyệt;

2

Trong thời hạn 07 ngày (trong giờ hành chính) kể từ ngày nhận được thông báo này đề nghị

đơn vị được chọn liên hệ lại Công ty chúng tôi để thực hiện ký kết hợp đồng.

Công ty TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ-Micco cảm ơn các đơn vị đã quan

tâm tham gia báo giá và mong được sự hợp tác của các đơn vị ở những lần sau.

 Trân trọng!

             Nơi nhận:

              -  Như trên;

                - Đăng website TKV; MICCO;

                -  Đăng website MICCO Nam Bộ;

                 - Lưu TTVG, VT.

GIÁM ĐỐC

LÊ CÔNG ĐIỆN

	Gói dịch vụ: Thuê khoan tại mỏ đá Trà Đuốc Lớn năm 2024
	Căn cứ Quyết định số: 3880/QĐ-QĐ-NBMICCO ngày 29/12/2023 của Giám đốc Công ty TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ- MICCO về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ thuê khoan tại mỏ đá Trà Đuốc Lớn năm 2024.
	Công ty TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ- MICCO thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói dịch vụ thuê khoan tại mỏ đá Trà Đuốc Lớn năm 2024, như sau: